
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
Vista la designació de la Junta Electoral de 
representants d’estudiants en les juntes de facultats i 
escoles de la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 
 
I de conformitat amb el Reglament d’eleccions de 
representants d’estudiants de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar representants d’estudiants en les juntes de 
facultats i escoles de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, durant el curs acadèmic 2021/2022, les persones 
detallades a continuació; 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Vista la designación de la Junta Electoral de 
representantes de estudiantes en las juntas de 
facultades y escuelas de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 
Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar representantes de estudiantes en las juntas 
de facultades y escuelas de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, durante el curso académico 
2021/2022, a las personas relacionadas a 
continuación; 

  
 

FACULTAD DE BELLAS ARTES 4 REPRESENTANTES 

Grado en Bellas Artes 4 

 CERDA FLORES, MARCO ANTONIO 
 PEREZ HERNANDEZ, JOSE 
 SEGURA FERNANDEZ, JULIA 
 RODRIGUEZ TORRE, ANDREA 

DELEGADO/A DE CENTRO  LORENTE SANZ, BEGOÑA 
 
 

FACULTAD DE FARMACIA 4 REPRESENTANTES 

Grado en Farmacia 4 

 ALVADO CANTO, PABLO 
 DURA SANTOS, NATALIA 
 GRAU ORCAJADA, NAIARA ENCARNACION 
 RUIZ CASCALES, SARA TERESA 

DELEGADO/A DE CENTRO  SANCHEZ GARCIA, PAULA DEL CARMEN 
 
 

FACULTAD DE MEDICINA 15 REPRESENTANTES 

Grado en Medicina 4 

 ZAMBRANO CARDENAS, KEVIN JOEL 
 RUBIO LLAMAS, LAURA 
 SANCHEZ GRAN, MARIA 
 HERRANZ MORENO, EDUARDO 

Grado en Fisioterapia  4 
 MEDRANO VAREA, DEBORAH 
 CABRERA SANTANA, ALEXIS JESUS 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzhkYTQ5YzYtZWEyNS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00120/2022

Elche, 17/01/2022

Boletín Oficial de la UMH, 18 de enero de 2022



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 
 

FACULTAD DE MEDICINA 15 REPRESENTANTES 
 CORDOBA DE PAULA, JADIR JOSE 
 BOLAÑOS GRANJA, SILVIA 

Grado en Terapia Ocupacional  4 

 FIGUEROA LOPEZ, NURIA 
 TORRES GOMEZ, ALBA 
 GARCIA GIL, JOAQUIN 
 ESPINOSA GARCIA, ANA 

Grado en Podología  3 
 DOMINGUEZ BUENACHE, JULIA 
 GONZALEZ IBAÑEZ, AITOR 
  

DELEGADO/A DE CENTRO  MARTINEZ GIL, CARLA 
 
 

FACULTAD DE CIENCIAS 
EXPERIMENTALES 15 REPRESENTANTES 

Grado en Ciencias Ambientales 7 

 MUÑOZ, GEORGINA NICOL 
 VERDU PARREÑO, MALENA 
 RUZ PEREZ, PAULA 
 FERNANDEZ SANCHEZ, ANGELA 
 FERNANDEZ AGUILERA, LAURA 
  

Grado en Biotecnología 8 

 VAZQUEZ PAGAN, LUCIA 
 SORIANO BOTELLA, JAVIER 
 NAVARRO PAREDES, MARIA 
 PASCUAL ALBERO, PAULA 
 SOTELO MONTORO, MARTA 
 CASTELL PEREZ, ALEXANDRA 
 LAX RUEDA, MARIA 
  

DELEGADO/A DE CENTRO  PASTOR MOYA, CARLA 
 
 

FACULTAD DE CIENCIAS 
SOCIOSANITARIAS 7 REPRESENTANTES 

Grado en Psicología 3 
 SANMARTIN TAMARA, ISMAEL 
 LOPEZ POZO, JOSUE 
 CORREAS FERNANDEZ, MANUEL 

Grado en Ciencias de la Actividad Física 
y del Deporte 

4 
 PLAZA SEVILLA, FERNANDO 
 GALLEGO MARTINEZ, AINHOA 
  

DELEGADO/A DE CENTRO  CHAVES DE FEZ, JOSE MIGUEL 
 
 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS DE ELCHE 7 REPRESENTANTES 
Grado en Derecho (presencial y 
semipresencial) 1 SANDERS, ROSA ELIZABETH 
Grado en Derecho y Administración y 
Dirección de Empresas (DADE) 1 GUALLO SORIANO, MERCEDES 
Grado en Periodismo 1 FERNANDEZ FRADE, AARON 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzhkYTQ5YzYtZWEyNS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de enero de 2022



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 
 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS DE ELCHE 7 REPRESENTANTES 
Grado en Relaciones Laborales y 
Recursos Humanos  1 RUIZ SANCHEZ, DANIEL 
Grado en Comunicación Audiovisual 1 GALIANA NAVARRO, LUCIA 
Grado en Estadística Empresarial 0  
Grado en Administración y Dirección de 
Empresas 1 BENOMAR BOUASSAB, SARA 
Doble Grado en Comunicación 
Audiovisual y Periodismo 1 FERNANDEZ ESPIGARES, ANA 
Grado en Seguridad Pública y Privada 0  

DELEGADO/A DE CENTRO  VALERO RODRIGUEZ, MARIA ASUNCION 
 
 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE 
ELCHE 15 

REPRESENTANTES 

Grado en Ingeniería Mecánica 2  PLAZA SANCHEZ, MOISES 
 LOPEZ HERNANDEZ, PALOMA 

Grado en Ingeniería Electrónica y 
Automática Industrial 3 

 PASTOR AMAT, MARINA 
 MIRA BELMONTE, PAULA 
 ABRIL CERVERA, MARINA 

Grado en Ingeniería de Tecnologías de 
Telecomunicación 4 

 BOIX AGULLO, FRANCISCO 
 PACHECO PEREZ, GASPAR 
 LLAMAS ORTEGA, ISABEL 
 ESCAMEZ PUCHE, MIREYA 

Grado en Ingeniería Eléctrica 3 
 SANTONJA SERRANO, RAFAEL 
 CALDERON ZAMORA, ANTONIO SAMUEL 
 FARRE MIRA, ALBA 

Grado en Ingeniería Informática en 
Tecnologías de la Información 

3 
 SOLER MUNTO, SERGIO 
 FRESNEDA DURAN, ALEJANDRO 
 CANDELA PEREZ, VICENTE 

DELEGADO/A DE CENTRO  GOMEZ MOGEDAS, PABLO 
 
 

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE 
ORIHUELA 15 REPRESENTANTES 

Grado en Ciencia y Tecnología de los 
Alimentos 5 

 PONCE MARTINEZ, ANGEL JOAQUIN 
 LOPEZ FUENTES, JOSE LUIS 
 ABUJA JUAN, MIQUEL 
  

Grado en Ingeniería Agroalimentaria y 
Agroambiental 10 

 GALVEZ LORENTE, JUAN 
 MARTINEZ ALBERT, MARIA 
 CLEMENTE FORCA, LAURA 
 CUTILLAS SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 
  

DELEGADO/A DE CENTRO  ABUJA JUAN, MIQUEL 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzhkYTQ5YzYtZWEyNS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de enero de 2022



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 
 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS DE ORIHUELA 4 REPRESENTANTES 
Grado en Administración y Dirección de 
Empresas (ADE) y Curso de Adaptación 
de ADE. Campus de Orihuela 

2 
 MARTINEZ ORTUÑO, VICTOR MANUEL 
 ROMERO GRAU, SUSANA 

Grado en Ciencias Políticas y Gestión 
Pública 2 

 GARCIA FERRANDEZ, ZAIDA 
 LIEBANA RUS, JOSE MIGUEL 

DELEGADO/A DE CENTRO  PARDO VILELLA, DANIEL RAFAEL 
 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzhkYTQ5YzYtZWEyNS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-01-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de enero de 2022


		2022-01-18T14:00:09+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



